[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2017

№ 24
ст. Раздольная

О внесении изменений в постановление администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 04 марта 2015 года № 29 «Об образовании рабочей
группы по организации межведомственного

 взаимодействия при предоставлении государственных
и муниципальных услуг в администрации Раздольненского
сельского поселения Кореновского района»

В целях координации реализации мероприятий по урегулированию отдельных вопросов в процессе организации межведомственного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг в администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, администрация Раздольненского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 04 марта 2015 года № 29 «Об образовании рабочей группы по организации межведомственного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг в администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Состав рабочей группы по организации межведомственного взаимодействия  при предоставлении государственных и муниципальных услуг в администрации Раздольненского сельского поселения  Кореновского района» изложить в новой редакции (прилагается)
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

 А.Н.Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 26 января 2017 года № 24
«О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 04 марта 2015 года № 29 «Об образовании рабочей группы по организации межведомственного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг в администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района»»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

начальник общего отдела

С.А. Абдуллоева
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 26 января 2017 года № 24
«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновский район

от 04 марта 2015 года № 29

(в редакции постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 26 января 2017 года № 24)
СОСТАВ

рабочей группы по организации межведомственного взаимодействия

 при предоставлении государственных и муниципальных услуг в администрации Раздольненского сельского поселения

 Кореновского района

	Абдуллоева

Светлана

Анатольевна
	- начальник общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, председатель рабочей группы;

	Самылкина

Ольга

Борисовна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя рабочей группы

	Скорик

Наталья

Александровна
	- делопроизводитель администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района; секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Агафонова

Марина

Сергеевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района,

».
Начальник общего отдела
администрации Раздольненского

сельского поселения
Кореновского района

С.А.Абдуллоева